

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS SRIWIJAYA

## LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Raya Palembang – Prabumulih KM. 32 Indralaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Telepon dan Faksimile (0711) 581077

Laman: lppm.unsri.ac.id Surel: lppm@unsri.ac.id

Nomor

: 0143/UN9/SB3.LP2M.PT/2024

17 Juli 2024

Lampiran

: 1 (berkas)

Hal

: "Bootcamp" Penulisan Proposal Penelitian dana DRTPM Tahun 2025,

## Yth

- 1. Dekan Fakultas Ekonomi
- 2. Dekan Fakultas Hukum
- 3. Dekan Fakultas Teknik
- 4. Dekan Fakultas Kedokteran
- 5. Dekan Fakultas Pertanian
- 6. Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
- 7. Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik
- 8. Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam
- 9. Dekan Fakultas Ilmu Komputer
- 10. Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat
- 11. Direktur Pasca Sarjana

Universitas Sriwijaya

Dalam rangka "Bootcamp" Penulisan Proposal Penelitian dana DRTPM Tahun 2025 Skema Fundamental Reguler, Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LPPM) membuka kesempatan bagi para Dosen untuk mengikuti kegiatan dimaksud dengan persyaratan sebagai berikut:

- Peserta adalah dosen dari seluruh Fakultas dan Pascasarjana di lingkungan Universitas Sriwijaya.
- 2. Memiliki NIDN/NIDK.
- Peserta berstatus aktif pada PDDIKTI atau tidak sedang tugas belajar/izin belajar
- Minimal jabatan fungsional Lektor.
- Memiliki Sinta Score Overall 300 untuk bidang Scientek dan 100 untuk bidang Soshum dan
- 6. Peserta memiliki proposal penelitian dalam templat skema fundamental pendanaan DRTPM.
- Memiliki road map penelitian.
- Mengunggah Proposal.

Proposal diunggah secara online melalui https://forms.gle/oQUPjnNUNxs8G8u8A mulai Tanggal 22 Juli s.d 4 Agustus 2024. Informasi lengkap dapat dilihat pada website LPPM.

Sehubungan hal tersebut kiranya Bapak/Ibu Dekan dapat menginformasikan kepada seluruh dosen di Fakultas masing-masing.

> nin Lakitan, Ph.D. 51983121001

Atas perhatian dan kerjasama Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

Tembusan Yth.:

- 1. Rektor (sebagai laporan)
- 2. Wakil Rektor Bidang Akademik
- 3. Kepala UPPM Fakultas

Universitas Sriwijaya